Succi Mororum Rubi ℞ j.

Mellis optimi despumati ℞ j.

Sapæ $\frac{3}{4}$ iij.

Coquantur secundum artem.

Contra depascentia oris ulcera, ad den-
tium affectus & gingivarum noxas, atque
ad omnia oris vitia gargarizatum proficit.

Diamoron aliud D. Val. Cordi.

℞. Succi Mororum Rubi

Succi Mororum Rubi Idæi

Succi Mororum Celsi, sive de arbore,

Succi Fragorum ana ℞ ij.

Mellis despumati optimi ℞ iiij.

Co-

Coquantur lento igne secundum artem.

MORORUM omnium succus exprimendus est antequam perveniant ad maturitatem. Porro Mora Rubi Idai & Fraga citius maturefcunt, quam alia: ideo oportet, ut horum Succus colligatur, & cum Saccharo decoctus reponatur, donec alii maturefcant. Sint autem succi uniuscuiusque l' ij. Sacchari l' j. ad quamvis eorum, id est, Sacchari l' ij.

RUBUS Idæus est ille Rubus, quem nos vocamus Himpen: eius mora sive fructus vocantur Himpeer.

*Medulla sive Pulpa, seu Rob
Cerasorum.*

R. Cerasorum acetosorum quantum volueris: coque per se, sine humore aliquo, & per cribrum setaceum manibus exprime, & ad spissitudinem iustam coque; ac sine Saccharo repone, ut medullam Prunorum. Poterit qui volet etiam cum Saccharo conficere.

Diamarenatum simplex.

R. Amarena Cerasa quot libuerit; & cum modico vino coque: cocta per cribrum manibus exprime: expressam deinde pulpam ad spissitudinem coque, & deinde

℞. Inspissatæ pulpæ ℥ xij.
 Sacchari clarificati & inspissati ℥ viij.
 Confice secundum artem.

*AMARENÆ sunt magna Cerasa, gustu vi-
 mosa, quæ Germanice vocantur Amarillen, Am-
 merlinghe, & Amelber.*

Diamarenatum compositum.

℞. Diamarenati simplicis iam confecti,
 & adhuc calidi ℥ iij.

Cui insperge sequentes species, in mi-
 nutissimum pulverem tritas:

℞. Cinnamomi

Nucis moschatæ ana ℥ j.

Zingiberis Galangæ ana ℥ iij.

Cardamomi Garyophyllorum

Macis Ligni Aloës ana ℥ ij.

Confice secundum artem.

Ad hunc modum potes etiam facere con-
 fectiones ex Cynosbatis & Cornis, hoc
 est, Corni fructibus.

LOHOCH.

Lohoch sanum & expertum.

D. Mesua.

℞. Cinnamomi

Hyssopi

Glycyrrhizæ ana ℥ iij.

Iuibas

Sebe-

Sebesten ana numero xxx.

Passularum enucleatarum

Ficum siccarum

Dactylorum pinguium ana ζ ij.

Fœnugræci ζ v.

Capilli Veneris m. j.

Anisi Fœniculi Ireos

Seminis Lini

Calaminthæ ana ζ iiij.

Coquantur secundum artem in aquæ clarissimæ l' iiij. ad consumptionem l' ij.

Colaturæ expressæ adde

Penidiarum l' ij.

Coquantur ad perfectionem: postea insperge subsequenter minutissime incisa & tusa:

Rz. Pinearum mundatarum ζ v.

Amygdalorum dulcium mundatarum